2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «30»  января  2015 года  № 5-79
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного

Совета народных депутатов  от 28.11.2014 г.

№ 5-40 «О бюджете Дятьковского района на

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 28.11.2014            № 5-40  «О бюджете Дятьковского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

 - в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «655 928 393»  заменить цифрами «679 298 705,50 »;

в абзаце третьем цифры «655 928 393» заменить цифрами «680 633 968»;
после третьего абзаца ввести абзац следующего содержания:
«прогнозируемый дефицит  бюджета в сумме  1 335 262,50 рублей».

- в пункте 10  цифры «466 688 593» заменить цифрами «491 394 168,00».
-  в пункте 11  цифры «46 962 903» заменить цифрами «48 000 403».
- в приложении 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Дятьковского района» по администратору доходов:
911 «Администрация Дятьковского района»

 строки:

	911
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	911
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы   от   продажи   земельных   участков,    государственная собственность     на    которые     не     разграничена    и     которые расположены в границах поселений

изложить в редакции:

	911
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских  поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	911
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы   от   продажи   земельных   участков,    государственная собственность     на    которые     не     разграничена    и     которые расположены в границах сельских поселений

добавить строки:

	911
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	911
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы   от   продажи   земельных   участков,    государственная собственность     на    которые     не     разграничена    и     которые расположены в границах городских поселений

приложение 12 дополнить таблицей 6 следующего содержания:

                                                                                                                                          Таблица 6
Распределение иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	Березинское сельское поселение
	163 200

	Большежуковское сельское поселение
	242 100

	Верховское сельское поселение
	172 900

	Немеричское сельское поселение
	145 300

	Слободищенское сельское поселение
	314 000

	ВСЕГО
	1037 500

- приложения  1,2,5,6,8,10,14,15,16,17  изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 соответственно  (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дятьковского района                                                                                          П.В.Валяев